ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

05.03.2013

       № 114п
                                              г. Саров Нижегородской области

В соответствии с «Перечнем мероприятий с участием школьников города Сарова, проводимых за счет средств программы "Дети Сарова 2010-2015" в 2013 году», утвержденным п. 5 приказа от 25.12.2012 № 799п «О реализации муниципальных целевых программ в 2013 году», в ред. приказа от 15.02.2013 № 81п, Положением о городском турнире по интеллектуальным играм «Саровские умники», утвержденным приказом Департамента образования от 13.03.2012 № 73п "Об утверждении  Положения о городском турнире по интеллектуальным играм «Саровские умники»",  в целях удовлетворения образовательных потребностей обучающихся, стимулирования их познавательной активности, пропаганды и распространения интеллектуальных игровых технологий    п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап турнира по интеллектуальным играм «Саровские
умники» 15 марта 2013 года, городской этап – 14 мая 2013 года.
2. Ответственность за проведение турнира возложить на ст. методиста МБОУ ДПОС «Методический центр» И.В. Алёшину (по согласованию).

            3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.
И.о. директора

 И.Л. Кочанков
Лист рассылки:
подведомственные общеобразовательные учреждения,

"Методический центр"
Исполнитель

_______________ В.Г. Мухин
О проведении  в 2013 году городского турнира                                           по интеллектуальным играм «Саровские умники»